

EKO-podnik verejnoprospešných služieb
Bratislava

ca

F

DÁVATEL: Došlo: 04-11-2015

FAKTÚRA č. 1558102630

ONA s.r.o.
Púchovská 452
001 Púchov

Číslo: 966/2015 Prílohy: 1

Konšt.symbol: 0008
Int.č.objednávky: 00/
Objednávka:

IČ DPH: SK2020441302

DIČ: 2020441302

saná v OR OS Trenčín, Odd. Sro, Vl.c.2094/R

ODBERATEL: 6635

Prevádzka: MOP BA Vajnorská
Vajnorská 129 83104 Bratislava
Tel: 02/44 452 171 Fax: 02/44 452 168

E-mail:
Peňažný ústav: Číslo účtu:
CSOB a.s. Púchov EUR 84553453/7500
BIC: CEKOSKBX IBAN: SK56 7500 0000 0000 8455 3453

EKO-podnik verejnoprospešných služieb
Halašova 20
83290 Bratislava
IČO: 0000491870 IČ DPH: SK2020887022
DIČ: 2020887022
Tel: 02/44 25 91 88 Fax: 02/44 37 38 50

Deň splatnosti: 13.11.15 14 dní
Forma úhrady: PP
Deň vyhotovenia faktúry: 30.10.15
Dátum dodania: 30.10.15

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR, DPH[%]
---------------------------------------	--------------	----------	--------------------------------	-------------------------------------

Dem.kol.z.n.19,5"-22,5"vr.		4,0000	2,899	11,596 20
Mont.k.na n.19,5"-22,5"vr.		4,0000	2,899	11,596 20
Vyz.z disku 19,5"-22,5"vr.		4,0000	4,395	17,580 20
Obutie na d.19,5"-22,5"vr.		4,0000	4,395	17,580 20
Hustenie pneu nakladne (v)		2,0000	1,084	2,168 20
Hustenie pneu nakladne (v)		2,0000	1,084	2,168 20
Medzisúččet za OBJ.	2015/156807-			20,0000
Zákazkový list č.	1558000008638/BA970BA	/km/CS/CU		62,688
3300001		100,0000g	0,025	2,500 EUR
ZAVAZIE ZINKOVE do 40g		1gr		20
Demont.kol.z naprawy 12,13,14"		4,0000	0,500	2,000 20
Mont.kol.na napr.12,13,14,"		4,0000	0,500	2,000 20
Vyvazenie plech.disku12,13,14"		2,0000	1,000	2,000 20
Vyvazenie plech.disku12,13,14"		2,0000	1,000	2,000 20
Nepouz HusteniePneu (v) 12, 13, 14"		1,0000	0,252	0,252 20
Medzisúččet za OBJ-DL	2015/163708 30.10.15/009245(ID8795789)-			113,0000
Zákazkový list č.	1558000008866/BA267EN	/km/CS/CU		10,752
1112171		1KS	1,336	1,336 EUR
MINICOMBI A 6 OPR.HRIB I.A				20
1114281		1KS	0,336	0,336 EUR
ZAPLATA DUSE 3 54mm				20
Vyzutie z disku do16"vratane		1,0000	2,261	2,261 20
Obutie na disk do 16"vratane		1,0000	2,261	2,261 20
Montaz nakl. duse, vložky		1,0000ks	1,639	1,639 20
Oprava def.duse do 16"vratane		1,0000	1,933	1,933 20
Hustenie pneu nakladne (v)		1,0000	1,084	1,084 20
Medzisúččet za OBJ-DL	2015/164864 30.10.15/009246(ID8795796)-			7
Zákazkový list č.	1558000008906/UNC600	/km/CS/CU		10,850
3300001		95,0000g	0,025	2,375 EUR
ZAVAZIE ZINKOVE do 40g		1gr		20
Demont.kol.z naprawy 12,13,14"		4,0000	0,500	2,000 20
Mont.kol.na napr.12,13,14,"		4,0000	0,500	2,000 20
Vyvazenie plech.disku12,13,14"		4,0000	1,000	4,000 20
Cistenie naboja koleša		4,0000ks	0,697	2,788 20

mln. m. n. 15/11/15

anie

FAKTÚRA č.

1558102630

Strana: 02

enie dodávky	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH[%]
				111,0000	13,163
Medzisúččet za OBJ-DL	2015/165381 30.10.15/009248(ID8795804)-				
Zákazkový list č.	1558000008932/BA583HJ	/km/CS/CU			
3300001		150,0000g	0,025	3,750 EUR	20
ZAVAZIE ZINKOVE do 40g		1gr			
Prezutie kompl.pl.disk12,13,14''		4,0000	3,917	15,668 20	
Hustenie SEC.PNEUS 12,13,14''		4,0000	0,833	3,332 20	
Medzisúččet za OBJ-DL	2015/166550 30.10.15/009249(ID8795811)-			158,0000	22,750
Zákazkový list č.	1558000008973/BA498GA	/km/CS/CU			
3300001		350,0000g	0,025	8,750 EUR	20
ZAVAZIE ZINKOVE do 40g		1gr			
Prezutie komplet LN do 16" vratane		2,0000	10,258	20,516 20	
Prezutie komplet LN do 16" vratane		2,0000	10,258	20,516 20	
Hustenie pneu nakladne (v)		2,0000	1,084	2,168 20	
Hustenie pneu nakladne (v)		2,0000	1,084	2,168 20	
Medzisúččet za OBJ-DL	2015/166554 30.10.15/009252(ID8795821)-			358,0000	54,118
Zákazkový list č.	1558000008974/BA844NA	/km/CS/CU			
3300001		175,0000g	0,025	4,375 EUR	20
ZAVAZIE ZINKOVE do 40g		1gr			
Prezutie komplet plech.disku 16,17		4,0000ks	6,167	24,668 20	
Hustenie SEC.PNEUS 15"a viac		4,0000	1,250	5,000 20	
Cistenie naboja koleasa		4,0000ks	0,697	2,788 20	
Medzisúččet za OBJ-DL	2015/166833 30.10.15/009254(ID8795832)-			187,0000	36,831
Zákazkový list č.	1558000008990/BA410VJ	/km/CS/CU			
3300001		140,0000g	0,025	3,500 EUR	20
ZAVAZIE ZINKOVE do 40g		1gr			
Dem.kol.z napr.do 16"vratane		6,0000	1,580	9,480 20	
Montaz kol.na napr.dol6"vrat.		6,0000	1,580	9,480 20	
Vyzutie z disku dol6"vratane		6,0000	2,261	13,566 20	
Obutie na disk do 16"vratane		6,0000	2,261	13,566 20	
Vyvazenie koleasa do 16"vratane		1,0000	2,580	2,580 20	
Vyvazenie koleasa do 16"vratane		1,0000	2,580	2,580 20	
Hustenie pneu nakladne (v)		3,0000	1,084	3,252 20	
Hustenie pneu nakladne (v)		3,0000	1,084	3,252 20	
Cistenie naboja koleasa		2,0000ks	0,697	1,394 20	
Cistenie naboja koleasa		2,0000ks	0,697	1,394 20	
Medzisúččet za OBJ-DL	2015/166929 30.10.15/009256(ID8795839)-			176,0000	64,044
Zákazkový list č.	1558000008994/BL187GY	/km/CS/CU			
Dem.kol.z napr.do 16"vratane		4,0000	1,580	6,320 20	
Montaz kol.na napr.dol6"vrat.		4,0000	1,580	6,320 20	
Vyzutie z disku dol6"vratane		4,0000	2,261	9,044 20	
Obutie na disk do 16"vratane		4,0000	2,261	9,044 20	
Vyvazenie koleasa do 16"vratane		2,0000	2,580	5,160 20	
Vyvazenie koleasa do 16"vratane		2,0000	2,580	5,160 20	
Hustenie pneu nakladne (v)		2,0000	1,084	2,168 20	
Hustenie pneu nakladne (v)		2,0000	1,084	2,168 20	
Medzisúččet za OBJ.	2015/168799-			24,0000	45,384
Zákazkový list č.	1558000009067/BA273IY	/km/CS/CU			
Prezutie komplet LN do 16" vratane		2,0000	10,258	20,516 20	
Prezutie komplet LN do 16" vratane		2,0000	10,258	20,516 20	
Hustenie pneu nakladne (v)		2,0000	1,084	2,168 20	
Hustenie pneu nakladne (v)		2,0000	1,084	2,168 20	
Medzisúččet za OBJ.	2015/169435-			8,0000	45,368
Zákazkový list č.	1558000009088/BA741NS	/km47.000/CS/CU			

ovovanie

FAKTÚRA č.

1558102630

Strana: 03

Načenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH[%]
300001		190,0000g	0,025	4,750	EUR
ZAVAZIE ZINKOVE do 40g	1gr				20
Prezutie kompl.pl.disk15''		2,0000	5,750	11,500	20
Prezutie kompl.pl.disk15''		2,0000	5,750	11,500	20
Cistenie naboja kolesa		2,0000ks	0,697	1,394	20
Cistenie naboja kolesa		2,0000ks	0,697	1,394	20
				198,0000	30,538

Medzisúččet za OBJ-DL 2015/173045 | 30.10.15/009259(ID8795868)-
Zákazkový list č. 1558000009206/BA055BH /km/CS/CU

Dodacie listy: 30.10.15/009245 (ID8795789) ; 30.10.15/009246 (ID8795796) ; 30.10.15/009248 (ID8795804) ;
30.10.15/009249 (ID8795811) ; 30.10.15/009252 (ID8795821) ; 30.10.15/009254 (ID8795832) ;
30.10.15/009256 (ID8795839) ; 30.10.15/009259 (ID8795868) ;

	DPH%	Základ dane pre sadzbu	Daň z pridanej hodnoty	Spolu
Základ DPH:	20%	396,49 EUR	79,30 EUR	475,79 EUR

Suma netto: 396,49EUR
 Halierové vyrovnanie: 0,00EUR
 Fakturované: 475,79EUR
 Uhradené: 0,00EUR
 Celkom k úhrade: 475,79EUR

Pečiatka a podpis
 020 01 Puchov, Trenčianska ul. 15
 Benkovič Lúras
 IČO: 31670364 IČ DPH: SK202044130Z
 Tel.: 02/44 452 171 58/1



pay by square

Prevzal: ŠPZ: ČOP: